ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2020-2021 Governor Hideo Kubota
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2020～2021 年度ガバナー 久保田英男
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2021 年 6 月吉日

国際ロータリー 第 2780 地区

ロータリークラブ 会長エレクト 各位

国際ロータリー 第 2780 地区

ガバナー 久保田英男

ガバナーエレクト 田島 透

次年度地区 R 財団委員長 大谷新一郎

クラブ活性化ワークショップ開催のご案内

 拝啓 初夏の候、貴クラブますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当地区の活動にご

理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

会長エレクトの皆様におかれましては、次年度の活動に向けて着々と準備を進めていらっしゃるとこ

ろだと存じます。

さて、地区としましても、世界ポリオデー（2021 年 10 月 24 日）開催の準備を進めているところでご

ざいますが、本事業をきっかけとして、各クラブの公共イメージ向上かつ会員増強に繋げていただける

事を期待しているところでございます。

そこで、私たちが行動計画と呼ぶロータリーの戦略計画を実現する上で、会員増強、公共イメージ、

ロータリー財団がどのように関連しているかを学ぶための研修として下記の通り「クラブ活性化ワーク

ショップ」を開催させていただきます。

大変お忙しい時期に恐縮ではございますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

開 催 日 時：2021 年 7 月 31 日（土） 12 時 30 分～17 時

      受付開始：12 時 00 分  開会：12 時 30 分  閉会：17 時 00 分

開 催 場 所：藤沢商工会館ミナパーク 6 階（多目的ホール）

      神奈川県藤沢市藤沢６０７－１ 電話：0466-27-8888（代表）

      https://www.fujisawa-cci.or.jp/access/

出席対象者：会長エレクト

      クラブ研修委員会、会員増強委員会、公共イメージ委員会、ロータリー財団委員会の各リ

ーダーの方にご出席いただきたいと存じます。

開 催 方 法：原則、会長エレクトは対面でお願いいたします。

その他リーダーの方は YouTube でのライブ配信中継を視聴いただく予定です。

      オンライン（YouTube）のアクセス方法等については後日あらためてご案内差し上げます。